信息披露0303 2024年7月6日 星期六
制作：王敬涛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

恒生前海基金管理有限公司
关于旗下基金参加

和讯信息科技有限公司基金申购
及定期定额投资申购费率优惠活动的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求，经恒生前海基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与和
讯信息科技有限公司（以下简称“和讯信息”）协商一致，自2024年7月8日起，本公司旗下基金参加
和讯信息开展的基金申购及定期定额投资申购费率优惠活动，具体的活动时间、优惠费率以和讯信
息的规定为准。相关优惠方案公告如下：

一、适用基金
基金代码

004332
006537
007941
007277
009301
013202
013204
014712
014742
015331
013383
014744
016193
016359
018496
018566
019841

基金名称

恒生前海沪港深新兴产业精选混合型证券投资基金

恒生前海港股通精选混合型证券投资基金

恒生前海恒扬纯债债券型证券投资基金A类

恒生前海消费升级混合型证券投资基金

恒生前海短债债券型发起式证券投资基金A类

恒生前海恒祥纯债债券型证券投资基金A类

恒生前海恒源天利债券型证券投资基金A类

恒生前海恒裕债券型证券投资基金A类

恒生前海恒源嘉利债券型证券投资基金A类

恒生前海恒利纯债债券型证券投资基金A类

恒生前海高端制造混合型证券投资基金A类

恒生前海兴享混合型证券投资基金A类

恒生前海恒悦纯债债券型证券投资基金A类

恒生前海恒源丰利债券型证券投资基金A类

恒生前海恒润纯债债券型证券投资基金A类

恒生前海恒源泓利债券型证券投资基金A类

恒生前海中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金A类

020069
020653
021070

恒生前海恒源臻利债券型证券投资基金A类

恒生前海兴泰混合型证券投资基金A类

恒生前海恒荣纯债债券型证券投资基金A类

二、优惠活动内容
活动期间，投资者通过和讯信息申购及定期定额投资申购上述基金的（仅限前端收费模式），享

有费率折扣优惠，具体费率折扣以和讯信息的业务规则或公告为准。
如本公司新增通过和讯信息销售的基金产品，该基金产品适用于上述优惠，具体费率优惠时间

及内容以和讯信息的规定为准。
三、重要提示
1、本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金的一次性申购手续费和定期定额投资申
购手续费（仅限前端收费模式），不包括上述基金的后端收费模式的申购手续费，对于大额申购

采用固定费用方式收费的不参与折扣活动。
2、上述基金原申购费率标准请详见上述基金相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。
3、此次公告的优惠活动内容或业务规则如与之前公告信息不同，请以本次公告信息为准。
四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况
1、和讯信息科技有限公司客户服务电话：400-920-0022
公司网址：www.licaike.com/
2、恒生前海基金管理有限公司客户服务电话：400-6206-608
公司网址：www.hsqhfunds.com
本次优惠活动解释权归和讯信息科技有限公司所有，有关本次活动的具体事宜，敬请投资者留

意和讯信息科技有限公司的有关公告。
风险提示：
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划
分，并提出适当性匹配意见。投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》和《招募说明书》等基金法
律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上，
根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。
敬请投资者留意投资风险。

特此公告。
恒生前海基金管理有限公司

二○二四年七月六日

易方达裕兴3个月定期开放债券型
证券投资基金分红公告

公告送出日期：2024年7月6日

1.公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

截止收益分配基
准日的相关指标

本次分红方案（单位：人民币元/10份基金份额）

有关年度分红次数的说明

基准日基金份额净值（单位：人民币元）

基准日基金可供分配利润（单位：人民币元）

截止基准日按照基金合同约定的分红比例
计算的应分配金额（单位：人民币元）

易方达裕兴3个月定期开放债券型证券投资基金

易方达裕兴3个月定开债券

012795
2022年2月28日

易方达基金管理有限公司

兴业银行股份有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《易方
达裕兴 3个月定期开放债券型证券投资基金基金合
同》、《易方达裕兴3个月定期开放债券型证券投资基

金更新的招募说明书》

2024年6月28日

1.0160
4,216,664.81
3,794,998.33

0.095
本次分红为2024年度的第2次分红

注：根据《易方达裕兴3个月定期开放债券型证券投资基金基金合同》规定，在符合有关基金分

红条件的前提下，基金合同生效满3个月后，若基金在每季度最后一个工作日收盘后每10份基金份

额可分配利润金额高于0.05元（含），则基金须进行收益分配，每份基金份额每次分配比例不得低于

收益分配基准日每份基金份额可供分配利润的90%。

2.与分红相关的其他信息

权益登记日

除息日

现金红利发放日

分红对象

红利再投资相关事项的说明

税收相关事项的说明

费用相关事项的说明

2024年7月9日

2024年7月9日

2024年7月10日

权益登记日在易方达基金管理有限公司登记在册的本基金全体持有人。

选择红利再投资方式的投资者红利再投资所得的基金份额将按2024年7月
9日的基金份额净值计算确定，本公司将于红利发放日对红利再投资的基金
份额进行确认并通知各销售机构，本次红利再投资所得份额的持有期限自
红利发放日开始计算。2024年7月11日起投资者可以查询，并可以在基金
规定的开放运作期内赎回。权益登记日之前（不含权益登记日）办理了转托
管转出尚未办理转托管转入的基金份额，其分红方式按照红利再投资处理。

根据相关法律法规规定，基金向投资者分配的基金收益，暂不征收所得税。

本基金本次分红免收分红手续费；选择红利再投资方式的投资者其红利再
投资所得的基金份额免收申购费用。

注：（1）选择现金红利方式的投资者的红利款将于2024年7月10日自基金托管账户划出。

（2）冻结基金份额的红利发放按照《易方达基金管理有限公司开放式基金业务规则》的相关规定

处理。

3 .其他需要提示的事项

（1）本次分红确认的方式将按照权益登记日投资者持有的基金份额在易方达基金管理有限公司

已经确认并登记的分红方式为准。如需修改分红方式的，请务必在权益登记日前一工作日的交易时

间结束前到销售机构办理变更手续，投资者在权益登记日前一工作日交易时间结束后提交的修改分

红方式申请对本次分红无效。

（2）投资者可以通过拨打易方达基金管理有限公司客户服务热线 40088-18088，或登陆网站

www.efunds.com.cn了解相关情况。投资者也可以前往本基金有关销售机构进行咨询。本基金的销

售机构详见基金管理人网站公示。

特此公告。

易方达基金管理有限公司
2024年7月6日

华安添祥6个月持有期混合型证券投资基金
基金经理变更公告

公告送出日期：2024年7月6日
1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

华安添祥6个月持有期混合型证券投资基金

华安添祥6个月持有混合

011390
华安基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

增聘基金经理

许富强

陆奔

石雨欣

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

许富强

2024年7月8日

13年

13年

曾任融通基金管理有限公司基金经理。2023年8月加入华安基金，现任基金投资部基
金经理。

其中：管理过公募基金的名称
及期间

是否曾被监管机构予以行政
处罚或采取行政监管措施
是否已取得基金从业资格
取得的其他相关从业资格

国籍
学历、学位

是否已按规定在中国基金业
协会注册/登记

基金
主代码

012732
007988
008787
002635
007516
007546
002719
003677
003146
002807
003728
161624
001470

否

是
无

中国
硕士研究生

是

基金名称

融通通跃一年定期开放债券型发起
式证券投资基金

融通通恒 63个月定期开放债券型证
券投资基金

融通中债1-3年国开行债券指数证券
投资基金

融通增鑫债券型证券投资基金
融通增润三个月定期开放债券型发

起式证券投资基金
融通增享纯债债券型证券投资基金

融通增祥三个月定期开放债券型发
起式证券投资基金

融通通穗债券型证券投资基金
融通通优债券型证券投资基金
融通通安债券型证券投资基金
融通通宸债券型证券投资基金

融通可转债债券型证券投资基金
融通通鑫灵活配置混合型证券投资

基金

任职日期

2021-09-27
2020-08-07
2020-05-22
2019-12-30
2019-11-08
2019-11-08
2018-05-18
2018-05-18
2018-05-18
2018-05-18
2018-05-18
2018-05-18
2018-05-18

离任日期

2023-08-05
2023-08-05
2022-06-13
2023-07-12
2023-07-12
2023-07-12
2022-05-13
2018-12-04
2019-08-28
2021-04-15
2022-07-15
2023-08-05
2023-08-05

3其他需要说明的事项
（1）上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相关手续。
（2）陆奔先生、石雨欣女士继续担任本基金的基金经理，与许富强先生共同担任本基金的基金经理。
特此公告。

华安基金管理有限公司
2024年7月6日

证券代码：002889 证券简称：东方嘉盛 公告编号：2024-028
深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司

关于持股5%以上股东减持股份超过1%的
公告

股东孙卫平女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东、实际控制

人，董事长、总经理孙卫平女士发来的《关于持有公司股份变动超过1%暨股份减持比例超过1%的告
知函》（以下简称“告知函”），截至告知函发出日，因减持公司股份、公司总股本变化等综合原因，孙卫
平女士及其一致行动人邓思晨、邓思瑜、上海智君投资管理中心（有限合伙）合计持有公司股份比例
从公司首次公开发行股票上市时的72.97%减少至71.46%，变动比例为1.52%；孙卫平女士本次通过
集中竞价和大宗交易方式合计减持了公司股票314.33万股，占公司总股本的1.17%。现将有关情况
公告如下：

一、本次权益变动情况
1、信息披露义务人基本信息及权益变动明细

信 息 披 露
义务人1基

本信息

权 益 变 动
明细

姓名/名称

住所

权益变动时间

变动方式

通过证券交易所的集中交
易

其他（存在回购股份，实施
2022年度权益分派导致持

股变动）

其他（存在回购股份，实施
2023年度权益分派导致持

股变动）

通过证券交易所的集中交
易、大宗交易

孙卫平

上海市浦东新区洲海路*****
2021年1月14日至2021年2月5日

2023年6月7日
2024年5月29日

2024年6月13日至2024年6月21日

变动日期

2021/1/14-2021/2/5

2023/6/7

2024/5/29

2024/6/13-2024/6/21

股份种类

A股

A股

A股

A股

持股变动股数

5,784,00

25,702,160

35,983,024

-3,143,300

持股变动比
例

0.42%

0.09%

0.07%

-1.17%

信 息 披 露
义务人2基

本信息

权 益 变 动
明细

姓名/名称

住所

权益变动时间

变动方式

其他（存在回购股份，实施
2022年度权益分派导致持

股变动）

其他（存在回购股份，实施
2023年度权益分派导致持

股变动）

邓思晨

深圳市福田区保税区市花路10号*****
2023年6月7日
2024年5月29日

变动日期

2023/6/7

2024/5/29

股份种类

A股

A股

持股变动股数

7,120,000

9,968,000

持股变动比
例

0.03%

0.02%

信 息 披 露
义务人3基

本信息

权 益 变 动
明细

姓名/名称

住所

权益变动时间

变动方式

其他（存在回购股份，实施
2022年度权益分派导致持

股变动）

其他（存在回购股份，实施
2023年度权益分派导致持

股变动）

邓思瑜

深圳市福田区保税区市花路10号*****
2023年6月7日
2024年5月29日

变动日期

2023/6/7

2024/5/29

股份种类

A股

A股

持股变动股数

7,120,000

9,968,000

持股变动比
例

0.03%

0.02%

信 息 披 露
义务人4基

本信息

权 益 变 动
明细

姓名/名称

住所

权益变动时间

变动方式

通过证券交易所的集中交
易

通过证券交易所的集中交
易

上海智君投资管理中心（有限合伙）

上海市宝山区牡丹江路1325号3层-310V室

2022年9月8日至2022年9月9日
2023年2月1日至2023年2月16日

变动日期

2022/9/8-2022/9/9
2023/2/1-2023/2/16

股份种类

A股

A股

持股变动股数

-164,000
-1,239,900

持股变动比
例

-0.12%
-0.90%

注：
1.孙卫平女士于2024年6月13日至2024年6月21日通过深圳证券交易所集中交易系统和大宗

交易系统合计减持公司3,143,300股股份，占当前股本总数的1.17%。
2.公司于2023年6月7日进行2022年度权益派发，向全体股东每10股送4股红股，因公司回购

的股份不享有利润分配权利，前述信息披露义务人持股数量和比例发生变动。
3.公司于2024年5月29日进行2022年度权益派发，以资本公积向全体股东每10股转增4股，因

公司回购的股份不享有利润分配、转增股本的权利，前述信息披露义务人持股数量和比例发生变动。
4.公司分别于2022年10月29日、2023年2月18日披露了《关于股东减持计划实施完成的公告》

（公告编号：2022-056）、《关于股东减持计划实施完毕暨持股比例变动累计超过1%的公告》（公告编
号：2023-008），信息披露义务人上海智君投资管理中心（有限合伙）分别在 2022年 9月 8日至 9月 9
日、2023年 2月 1日至 2月 16日减持公司股份 164,000股、1,239,900股，累计减持公司股份 1,403,900
股，占公司当时总股本138,101,429股的1.02%。

5.公司于2021年7月14日在巨潮资讯网披露了《关于实际控制人增持计划期限届满暨增持完成
的公告》（公告编号：2021-040），2021年1月14日至2021年2月5日，孙卫平女士通过深圳证券交易
所交易系统以集中竞价方式累计增持公司股份578,400股，占公司总股本的0.42%，增持股份资金系
其自有资金。

2、本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称

孙卫平

邓思晨

邓思瑜

上海智君

上述合计

股份性质

合计持有股份

其中：无限售条
件股份

有限售条件股
份（高 管 锁 定

股）

合计持有股份

其中：无限售条
件股份

有限售条件股
份

合计持有股份

其中：无限售条
件股份

有限售条件股
份

合计持有股份

其中：无限售条
件股份

有限售条件股
份

合计持有股份

其中：无限售条
件股份

有限售条件股
份（高 管 锁 定

股）

本次变动前持有股份

股数(万股)
125,940,584
31,485,146.00

94,455,438.00
34,888,000
34,888,000

0
34,888,000
34,888,000

0
188,356
188,356

0
195,904,940
101,449,502

94,455,438

占总股本比例

46.69%
11.67%

35.01%
12.93%
12.93%
0.00%
12.93%
12.93%
0.00%
0.07%
0.07%
0.00%
72.62%
37.61%

35.01%

本次变动后持有股份

股数(万股)
122,797,284
28,341,846.00

94,455,438.00
34,888,000
34,888,000

0
34,888,000
34,888,000

0
188,356
188,356

0
192,761,640
98,306,202

94,455,438

占总股本比例

45.52%
10.51%

35.01%
12.93%
12.93%
0.00%
12.93%
12.93%
0.00%
0.07%
0.07%
0.00%
71.46%
36.44%

35.01%

注：
1.孙卫平女士及其一致行动人本次变动前和变动后的持股数量及比例均按照公司最新总股本

269,762,480股调整和计算。
2.本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，除公司控股股东、实际控制人孙卫平之女

邓思晨将其所持有的所有股份对应的表决权全部不可撤销地委托给孙卫平女士行使外，上述股份不
存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

3、承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出
的承诺、意向、计划

本次变动是否存在违反《证
券法》《上市公司收购管理办
法》等法律、行政法规、部门
规章、规范性文件和本所业

务规则等规定的情况

是R 否□
2024年5月17日在巨潮资讯网上披露了《关于持股5%以上股东减持股份预披露公告》
（公告编号：2024-023），公司控股股东、实际控制人，董事长、总经理孙卫平女士因自身
资金需求，计划在本公告披露之日起 15 个交易日后的 3 个月内通过集中竞价交易、
和/或大宗交易方式减持其持有的公司股份不超过 4,824,005 股，占公司目前总股本的
2.50%，占目前剔除公司回购专用账户中的股份数量后总股本的 2.51%。其中，以集中
竞价交易方式减持的不超过 1,929,602 股，合计不超过公司总股本 1.00%；以大宗交易
方式减持的不超过 2,894,403 股，合计不超过公司总股本 1.50%（若减持期间公司股票
发生分红、派息、送股、资本公积转增股本、配股等除权除息事项，则对减持股份数量做

相应调整）。
2024年5月29日，公司实施了2023年度权益分派，公司总股本增加至269,762,480 股，
孙卫平女士本次减持计划数量将按照公司最新总股本 269,762,480 股同比例进行调
整，调整后孙卫平女士减持公司股票不超过 6,744,062 股，即不超过当前总股本
2.50%，其中，以集中竞价交易方式减持的不超过 2,697,625 股，合计不超过公司总股本
1.00%；以大宗交易方式减持的不超过 4,046,437 股，合计不超过公司总股本1.50%。

本次减持与此前已披露的减持承诺、计划一致，减持数量在减持计划范围内。截至
2024年6月21日，孙卫平女士已减持公司股份3,143,300股，占公司股份总数的1.17%，

其减持计划尚未实施完毕。

是□ R否
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

4、被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的
规定，是否存在不得行使表

决权的股份

是□ R否
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

二、其他相关说明
1、本次减持符合《证券法》《上市公司收购管理办法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上

市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所股票上市规

则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份》等相关法律、法规、规范性文件和深圳证券交易所业务规则的规定。

2、本次减持计划事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持计划的实施情况与此前已披露

的减持计划及相关承诺一致，不存在违规情形。

3、本次减持计划的实施不会导致公司的控制权发生变化，不会对公司的治理结构及持续经营产

生影响。

三、备查文件

孙卫平女士出具的《关于持有公司股份变动超过1%暨股份减持比例超过1%的告知函》。

特此公告。

深圳市东方嘉盛供应链股份有限公司董事会
2024年7月6日

证券代码：002230 证券简称：科大讯飞 公告编号：2024-037
科大讯飞股份有限公司
2024半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日

（二）业绩预告情况

预计净利润为负值

项 目

归属于上市公司股
东的净利润

扣除非经常性损益
后的净利润

基本每股收益

本报告期

亏损：-46,000万元～-38,000万元

比上年同期下降：-725.24 %～-616.50 %
亏损：-50,000万元～-42,000万元

比上年同期下降：-64.41% ～-38.11%
亏损：-0.1993元/股～- 0.1646元/股

上年同期

盈利：7,357.20万元

亏损：-30,410.92万元

盈利：0.0318元/股
二、与会计师事务所沟通情况

公司已就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所在业绩预告方

面不存在分歧。本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2024年上半年，公司在全力加大“讯飞星火大模型”研发投入的同时，加快了大模型的落地推广

力度。公司在主动调整营收结构的同时，2024年上半年营业收入、毛利预计增长15%-20%，且毛利

增速高于收入增速。2024年上半年销售回款总额约90亿元，较去年同期增长约14.9亿元。同时，基

于“讯飞星火大模型”的智能硬件在“618”电商节销量同比增长70%；开发者数量持续高速增长，2024
年上半年新增127.9万开发者。

2024年上半年公司毛利增长约6亿元，归母净利润和扣非净利润较上年同期下降，主要原因系：

公司积极抢抓通用人工智能的历史新机遇，在通用人工智能认知大模型等方面坚定投入：公司

2024年上半年在大模型研发以及核心技术自主可控和产业链可控，以及大模型产业落地拓展等方

面，新增投入超过 6.5亿元。尽管上述投入影响了公司短期经营业绩，但在核心技术自主可控方面所

构建的全新能力，对持续巩固科大讯飞人工智能国家队产业地位进一步奠定了扎实基础：2023年6
月27日，“讯飞星火大模型”如期升级，升级发布的讯飞星火V4.0不仅在底座能力上全面对标GPT-4
Turbo（在国际知名的HumanEval、WinoGrande、GPQA等10项英文评测和C-Eval、CMMLU等2项中文

评测中，8项超过GPT-4 Turbo），并且发布了面向教育、医疗、汽车和企业智能体等多款软硬件产品，

充分展现了公司在大模型应用落地方面的领先能力。科大讯飞已成为国家能源集团、中国石油、中

国移动、中国人保、太平洋保险、交通银行、奇瑞汽车、中国一汽、大众汽车、海尔集团、美的集团等多

个重点行业头部企业的大模型合作伙伴。星火大模型在教育、医疗、能源、汽车、家电、机器人等多个

重要领域市场份额第一，讯飞星火APP在安卓端的下载量达1.4亿次。基于科大讯飞构建的全国首

个国产万卡智能算力集群“飞星一号”，“讯飞星火”是迄今为止全民可下载大模型中唯一基于全国产

算力训练的大模型技术成果。讯飞语音大模型和图文大模型均处于国际领先水平，“多语种智能语

音关键技术及产业化”项目荣获2023年度国家科技进步奖一等奖，是深度学习引发全球人工智能浪

潮以来，过去十年我国人工智能领域的首个国家科学技术进步奖一等奖。在美国极限施压的背景

下，公司已构建起通用人工智能领域自主可控的独特优势，并形成了良好的产业生态。

此外，其他影响因素还包括2023年上半年公司持股的三人行、寒武纪等金融资产取得投资收益

较大，2024年上半年投资收益相对于去年同期减少约1.4亿元；其他收益较去年同期减少约1.2亿元；

计提坏账准备较去年同期增加约1亿元（公司应收账款主要来源于政府、金融机构及运营商大中型

企业等优质客户，客户质量较好，应收账款安全性高，公司历年来坏账实际发生率低）。

综上所述，2024年上半年公司在自主可控平台上快速推动大模型研发，进一步夯实了人工智能

产业国家队的地位，有效探索了大模型应用落地的重点产品方向，并对公司业务结构进行了更为健

康的调整。在当前人工智能产业持续迎来更有利的产业发展环境下，公司将在更加坚实的基础上，

更高质量地推动技术进步与产业发展。

四、风险提示

上述数据为公司财务部门初步预计，公司2024年半年度业绩具体情况以公司发布的2024年半

年度报告数据为准，敬请投资者注意。

特此公告。

科大讯飞股份有限公司
董事 会

二〇二四年七月六日

博时中债1-3年国开行债券指数
证券投资基金分红公告

公告送出日期：2024年7月6日

1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

下属基金份额的基金简称

下属基金份额的交易代码

截止基准日下属
基金份额的相关

指标

本次下属基金份额分红方案（单位：
元/10份基金份额）

有关年度分红次数的说明

基准日下属基金
份额净值（单位：

元）

基准日下属基金
份额可供分配利

润（单位：元）

截止基准日按照
基金合同约定的
分红比例计算的
应 分 配 金 额（单

位：元）

博时中债1-3年国开行债券指数证券投资基金

博时中债1-3年国开行

007147
2019年4月22日

博时基金管理有限公司

中国光大银行股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办
法》、《博时中债 1-3年国开行债券指数证券投资基金基金合同》、《博时中债

1-3年国开行债券指数证券投资基金招募说明书》等

2024年6月30日

博时中债1-3年国开行A
007147
1.0433

443,786,874.69

44,378,687.47

0.0400
本次分红为2024年度的第2次分红

博时中债1-3年国开行C
007148
1.0420

1,182,376.59

118,237.66

0.0380

注：本基金A类基金份额每10份基金份额发放红利0.0400元人民币，本基金C类基金份额每10
份基金份额发放红利0.0380元人民币。

2 与分红相关的其他信息

权益登记日

除息日

现金红利发放日

分红对象

红利再投资相关事项的说明

税收相关事项的说明

费用相关事项的说明

2024年7月9日

2024年7月9日

2024年7月11日

权益登记日登记在册的本基金份额持有人

选择红利再投资方式的投资者所转换的基金份额将以2024年7月9日的基金
份额净值为计算基准确定再投资份额，红利再投资所转换的基金份额于2024
年7月10日直接划入其基金账户，2024年7月11日起投资者可以查询、赎回。

根据财政部、国家税务总局的财税[2002]128号《财政部 国家税务总局关于开
放式证券投资基金有关税收问题的通知》及财税[2008]1号《关于企业所得税
若干优惠政策的通知》的规定，基金向投资者分配的基金利润，暂免征收所得

税。

本基金本次分红免收分红手续费。选择红利再投资方式的投资者其红利所
转换的基金份额免收申购费用。

3 其他需要提示的事项

（1）权益登记日申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，赎回或转换转出的基金份额

享有本次分红权益。

（2）对于未选择本基金具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金红利方式。

（3）投资者可以在基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式，本次分红确认的方式将

按照投资者在权益登记日之前（不含2024年7月9日）最后一次选择的分红方式为准。分红方式修

改只对单个交易账户有效，即投资者通过多个交易账户持有本基金，须分别提交分红方式变更申

请。请投资者到销售网点或通过博时基金管理有限公司客户服务中心确认分红方式是否正确，如不

正确或希望修改分红方式的，请务必在规定时间前到销售网点办理变更手续。

（4）若投资者选择红利再投资方式并在2024年7月9日申请赎回基金份额的，其账户余额（包括

红利再投资份额）低于1份时，本基金将自动计算其分红收益，并与赎回款一起以现金形式支付。

（5）本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者,可以登录本基金管理人网站

（http://www.bosera.com）或拨打博时一线通95105568（免长途费）咨询相关事宜。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。因基金分红导致基金份额净值变化，不会改变基金的风险收益特征，

不会降低基金投资风险或提高基金投资收益。基金的过往业绩不代表未来表现，敬请投资者注意投

资风险。

特此公告。

博时基金管理有限公司
2024年7月6日

股票代码：002750 股票简称：*ST龙津 公告编号：2024-053
昆明龙津药业股份有限公司

关于股东减持股份实施情况的公告
信息披露义务人、持股5%以上股东立兴实业有限公司保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

根据深圳证券交易所《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《上市公

司自律监管指引第18号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等规则的有关规定，因持股

5%以上的股东立兴实业有限公司减持计划实施期限届满，昆明龙津药业股份有限公司（以下简称

“公司”）收到立兴实业有限公司送达的股份减持计划的进展情况资料，现将本次减持进展情况披露

如下：

股东名称

立兴实业有限
公司

减持方式

集中竞价

大宗交易

减持期间

2024年4月3日至7月2日

2024年3月18日至6月17日

减持均价

-
-

减持股数（股）

0
0

减持比例

0%
0%

立兴实业有限公司在本次减持计划实施期间，未减持其持有的公司股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称

立兴实业有限
公司

股份性质

合计持有股份

其中：
无限售条件股份

有限售条件股份

本次减持前持有股份

股数（股）

65,187,614
65,187,614

0

占总股本比例

16.28%
16.28%
0%

本次减持后持有股份

股数（股）

65,187,614
65,187,614

0

占总股本比例

16.28%
16.28%
0%

二、其他相关说明

1、本次减持股份实施情况符合《证券法》，中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规

定》、《上市公司股东减持股份管理暂行办法》，深圳证券交易所《股票上市规则》、《上市公司自律监管

指引第1号——主板上市公司规范运作》、《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》、《上市公司自律监管指引第18号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等法律法规

及规范性文件的规定，并已履行相应的信息披露义务。

2、公司于2024年3月12日披露《关于持股5%以上股东减持股份预披露公告》（公告编号：2024-
019），立兴实业有限公司本次减持实施期间与此前预披露的减持计划一致。

3、本次减持情况与相关股东此前已披露的在公司《首次公开发行股票招股说明书》和《首次公开

发行股票上市公告书》的意向、承诺一致。

三、备查文件

1、账户对账单。

特此公告。

昆明龙津药业股份有限公司董事会
2024年7月5日

创金合信基金管理有限公司关于公司旗下
部分基金估值调整情况的公告

根据《中国证监会关于证券投资基金估值业务的指导意见》（中国证券监督管理委员会公告

[2017]13号）的有关规定，创金合信基金管理有限公司（以下简称“我司”）经与基金托管人协商一致，

自2024年07月05日起，对我司旗下证券投资基金持有的“碧桂园（证券代码：2007.HK）”按照0.01港

元/股进行估值；对旗下证券投资基金持有的“诺辉健康（证券代码：6606.HK）”按照9.17港元/股进行

估值。

本公司将密切关注上述股票的后续动态，进行合理评估，并与基金托管人协商，必要时进一步确

定其估值价格。

待上述股票体现出活跃市场交易特征后，将恢复为采用当日收盘价格进行估值，届时将不再另

行公告。敬请投资者予以关注。

投资者可以登陆创金合信基金管理有限公司网站www.cjhxfund.com 或拨打创金合信基金管理

有限公司客户服务热线400-868-0666进行相关咨询。

特此公告。

创金合信基金管理有限公司
2024年07月06日

天弘基金管理有限公司关于天弘全球
高端制造混合型证券投资基金（QDII）
在部分销售机构执行原申购费率的公告
天弘基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与招商银行股份有限公司、蚂蚁（杭州）基金销售有

限公司、上海天天基金销售有限公司、京东肯特瑞基金销售有限公司协商一致，自 2024年 7月 9日
起，天弘全球高端制造混合型证券投资基金（QDII）（A 类基金代码：016664）在上述销售平台执行原
申购费率。2025年起具体申购费率优惠活动以各销售平台公示为准。

本基金A类基金份额的申购费率如下表：

申购金额（M）
M＜100万元

100万元≤M＜200万元
200万元≤M＜500万元

M≥500万元

申购费率
1.50%
1.00%
0.80%

1,000元/笔
投资者可登录本公司网站（www.thfund.com.cn）以及各销售机构网站查询相关信息或拨打客户服

务电话（95046）以及各销售机构服务热线咨询相关事宜。
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金一定

盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。
特此公告。

天弘基金管理有限公司
二〇二四年七月六日

富安达基金管理有限公司关于
终止直销网上交易平台、微信交易平台开户、

认购、申购（含定期定额投资）、
基金转换业务的公告

富安达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）将于2024年10月1日起终止本公司直销网上交

易平台、微信交易平台的开户、认购、申购（含定期定额投资）、转换业务，赎回、查询业务仍可正常办

理。

投资者如有开户、认购、申购（含定期定额投资）、转换业务需求，可通过本公司直销柜台或者合

作的基金销售机构办理。

如有疑问，可访问本公司官网（www.fadfunds.com）或拨打本公司客户服

务热线（400-630-6999）咨询有关详情。由此给您带来的不便，敬请谅解。

富安达基金管理有限公司
2024年7月6日

汇丰晋信基金管理有限公司
基金行业高级管理人员变更公告

公告送出日期：2024年7月6日
1公告基本信息

基金管理公司名称

公告依据

高管变更类型

汇丰晋信基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券基金经营机构董事、监事、高级管理人员及从业人员监督管理办法》等

新任基金管理公司高级管理人员

2新任高级管理人员的相关信息
新任高级管理人员职务

新任高级管理人员姓名

任职日期

过往从业经历

取得的相关从业资格

国籍

学历、学位

副总经理

何寒熙

2024年7月5日

曾任职于建设银行上海市分行市场发展部和富国基金管理有限公司市场发展部。2005年11月加入汇丰晋信基金管理有限公司，历任市场推广部副总监、市场部总
监、总经理助理，现任汇丰晋信基金管理有限公司副总经理兼市场部总监。

基金从业资格

中国

硕士研究生，硕士学位

3其他需要提示的事项
以上事项经汇丰晋信基金管理有限公司董事会审议通过，并按规定履行相应备案程序。

汇丰晋信基金管理有限公司
二〇二四年七月六日

关于南方华元债券型证券投资基金变更基金经理的公告
公告送出日期：2024年7月6日
1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

南方华元债券型证券投资基金

南方华元债券

006913
南方基金管理股份有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

增聘基金经理

杜才超

刘骥

2. 新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名

任职日期
证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及期间

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施
是否已取得基金从业资格
取得的其他相关从业资格

国籍
学历、学位

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记

杜才超
2024-7-5

12.0
8.3

中央财经大学金融学硕士，具有基金从业资格。2012年7月加入南方基金，历任债券交易员、债券研究员、信用分析师。2016年3月18日至2016年12月9日，任南
方润元、南方稳利、南方多利、南方金利的基金经理助理。2016年12月9日至2018年2月2日，任南方润元、南方稳利基金经理；2018年12月13日至2020年2月14
日，任南方交元基金经理；2019年6月24日至2020年7月31日，任南方旭元基金经理；2020年1月15日至2021年10月15日，任南方宁利一年债券基金经理；2016
年12月9日至2023年1月13日，任南方丰元基金经理；2020年4月29日至2023年1月13日，任南方双元基金经理；2021年9月1日至2023年2月10日，任南方季
季享90天滚动持有债券基金经理；2016年12月28日至今，任南方宣利基金经理；2018年9月14日至今，任南方泽元基金经理；2019年7月11日至今，任南方泰元
基金经理；2020年3月18日至今，任南方乐元中短利率债基金经理；2021年3月31日至今，任南方崇元纯债债券基金经理；2021年6月17日至今，任南方臻利3个
月定开债券发起基金经理；2021年6月18日至今，任南方兴利基金经理；2023年8月4日至今，任南方信元债券基金经理；2023年10月20日至今，任南方臻元基金
经理；2023年12月29日至今，任南方1-5年国开债基金经理；2024年3月25日至今，任南方创利、南方昭元债券基金经理；2024年5月31日至今，任南方旭元基金

经理；2024年7月5日至今，任南方华元基金经理。
基金主代码

007440
008039
008771
008256
006742
014912
005024
011910
010353
008783
007510
006183
003776
013198
000997
008780
007440
006151
000355
202108
000086

否
是
-

中国
研究生学历，硕士学位

是

基金名称
南方旭元债券型发起式证券投资基金

南方创利3个月定期开放债券型发起式证券投资基金
南方昭元债券型发起式证券投资基金

南方中债1-5年国开行债券指数证券投资基金
南方臻元债券型证券投资基金
南方信元债券型证券投资基金

南方兴利半年定期开放债券型发起式证券投资基金
南方臻利3个月定期开放债券型发起式证券投资基金

南方崇元纯债债券型证券投资基金
南方乐元中短期利率债债券型证券投资基金

南方泰元债券型发起式证券投资基金
南方泽元债券型证券投资基金

南方宣利定期开放债券型证券投资基金
南方季季享90天滚动持有债券型证券投资基金

南方双元债券型证券投资基金
南方宁利一年定期开放债券型发起式证券投资基金

南方旭元债券型发起式证券投资基金
南方交元债券型证券投资基金

南方丰元信用增强债券型证券投资基金
南方润元纯债债券型证券投资基金

南方稳利1年定期开放债券型证券投资基金

任职日期
2024-5-31
2024-3-25
2024-3-25
2023-12-29
2023-10-20
2023-8-4
2021-6-18
2021-6-17
2021-3-31
2020-3-18
2019-7-11
2018-9-14
2016-12-28
2021-9-1
2020-4-29
2020-1-15
2019-6-24
2018-12-13
2016-12-9
2016-12-9
2016-12-9

离任日期
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2023-2-10
2023-1-13
2021-10-15
2020-7-31
2020-2-14
2023-1-13
2018-2-2
2018-2-2

南方基金管理股份有限公司
2024年7月6日